
 

Resolución de la Concejalía Delegada de Economía y Hacienda, Personal, 
Empleo y Nuevas Tecnologías.

Expediente nº: 11405/2016
Asunto: BOLSA TRABAJO TRABAJADOR SOCIAL
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección de Personal Funcionario 
Interino.
Fecha de Iniciación: 6 de septiembre de 2016

  

RESOLUCIÓN APROBANDO LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO DE TRABAJADOR SOCIAL.

 

 Visto  que  en  fecha  13  de  febrero  de  2017,  el  Tribunal  Calificador 
constituido para la selección y propuesta de composición de bolsa de trabajo 
para  el  puesto  de  Trabajador  Social,  realiza  propuesta  definitiva  de  dicha 
composición, siendo la siguiente:

Nº

ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TOTAL

1 BERNAL MANZANARES, SOLEDAD ÁNGELES 22.985.942H 10,46

2 TORRALBA PLANES, RAQUEL 34.832.673R 10,44

3 PINAR SIMÓN, MARÍA TERESA 48.466.584H 10,38

4 NIETO LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES 48.420.890W 10,36

5 CREMADES PUCHE, ANTONIA 48.447.809B 10,34

6 SERRANO SAURA, MARÍA JESÚS 48.486.395ª 10,3

7 SANDOVAL ORTÍZ, FABIOLA 34.771.069Z 10,22

8 ABELLÁN RODRÍGUEZ, JOAQUINA MARÍA 48.542.930G 10,16

9 SERRANO MUÑOZ, INMACULADA 48.419.199J 10

10 SALINAS PÉREZ, ANA BELEN 77.712.963B 9,96

11 MARTÍNEZ GOMARÍZ, YOLANDA 48.491.437P 9,92

12 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIA 77.526.726P 9,82

13 MARTÍNEZ SEGURA, FRANCISCA 23.254.226F 9,68

14 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ESTHER 23.020.445K 9,56

15 GARCÍA ESTÁN FORN, ANA 48.478.090R 9,5

16 ESPIN FUENTES, SALVADORA 22.985.895V 9,4

17 PARRA INIESTA, FRANCISCA 77.523.461Y 9,4

18 CAÑAVATE MESEGUER, IRENE 48.417.817B 8,42

19 NAVARRO MATEOS, BEATRÍZ 48.494.249Z 8,3

20 GUERRERO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA 47.060.225V 8,24

21 MURCIA MANRIQUE, LILIANA 34.828.734H 8,2

 



 

22 GÓMEZ RUIZ, RUBEN 48.618.660H 8,06

23 ASENSIO CUTILLAS, VANESA 48.484.971M 7,86

24 VERA PAGAN, MARÍA 23.025.442G 7,7

25 ILLÁN GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 48.445.193V 7,64

26 MARTÍNEZ GALERA, NURIA 52.517.694T 7,44

27 ATIENZA BLAYA, AURORA BERENICE 48.662.439M 7,37

28 LEÓN CÁNOVAS, EVA MARÍA 23.272.956R 7,34

29 MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 52.816.867N 7,08

30 BERMEJO MEDINA, MARÍA TERESA 27.447.464T 6,60

31 ALCOLEA FERNÁNDEZ, JUAN 23.309.456Z 6,18

32 PARADA SARABIA, MARÍA 48.517.441E 5,94

33 SÁNCHEZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ 48.663.695L 5,9

34 VIGUERAS TORTOSA, MARÍA ÁNGELES 34.829.168S 5,9

35 CAÑIZARES RIVERA, ADELIA 34.811.952ª 5,88

36 MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA JESÚS 48.423.955P 5,33

37 ARNALDOS CARO, ELENA 48.738.630C 5,2

38 MIÑANO HURTADO, CRISTINA 48.454.421E 5,06

39 SÁNCHEZ RAJA, INMACULADA 15.482.800M 5

40 MARTÍNEZ MARÍN, ISABEL MARÍA 48.631.407T 4,9

41 MARÍN MILLÁN, ISABEL MARÍA 52.818.257E 4,51

42 CANO VICENTE, MARÍA JOSÉ 48.632.404P 4,37

43 RODRÍGUEZ UREÑA, LUCIA ISABEL 77.366.089T 4,2

44 GARCÍA ASENSIO, ANDREA 48.665.464V 4,08

45 GONZÁLEZ RUIZ, EVA GLORIA 23.273.803B 4,07

De conformidad con la legislación aplicable al caso:

    

RESUELVO

    

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la composición de la bolsa de trabajo de 
Trabajador  Social,  según  la  propuesta  formulada por  el  Tribunal  Calificador 
constituido al  efecto en su reunión efectuada el día 13 de febrero de 2017, 
siendo:

Nº

ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TOTAL

1 BERNAL MANZANARES, SOLEDAD ÁNGELES 22.985.942H 10,46

 



 

2 TORRALBA PLANES, RAQUEL 34.832.673R 10,44

3 PINAR SIMÓN, MARÍA TERESA 48.466.584H 10,38

4 NIETO LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES 48.420.890W 10,36

5 CREMADES PUCHE, ANTONIA 48.447.809B 10,34

6 SERRANO SAURA, MARÍA JESÚS 48.486.395ª 10,3

7 SANDOVAL ORTÍZ, FABIOLA 34.771.069Z 10,22

8 ABELLÁN RODRÍGUEZ, JOAQUINA MARÍA 48.542.930G 10,16

9 SERRANO MUÑOZ, INMACULADA 48.419.199J 10

10 SALINAS PÉREZ, ANA BELEN 77.712.963B 9,96

11 MARTÍNEZ GOMARÍZ, YOLANDA 48.491.437P 9,92

12 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIA 77.526.726P 9,82

13 MARTÍNEZ SEGURA, FRANCISCA 23.254.226F 9,68

14 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ESTHER 23.020.445K 9,56

15 GARCÍA ESTÁN FORN, ANA 48.478.090R 9,5

16 ESPIN FUENTES, SALVADORA 22.985.895V 9,4

17 PARRA INIESTA, FRANCISCA 77.523.461Y 9,4

18 CAÑAVATE MESEGUER, IRENE 48.417.817B 8,42

19 NAVARRO MATEOS, BEATRÍZ 48.494.249Z 8,3

20 GUERRERO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA 47.060.225V 8,24

21 MURCIA MANRIQUE, LILIANA 34.828.734H 8,2

22 GÓMEZ RUIZ, RUBEN 48.618.660H 8,06

23 ASENSIO CUTILLAS, VANESA 48.484.971M 7,86

24 VERA PAGAN, MARÍA 23.025.442G 7,7

25 ILLÁN GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 48.445.193V 7,64

26 MARTÍNEZ GALERA, NURIA 52.517.694T 7,44

27 ATIENZA BLAYA, AURORA BERENICE 48.662.439M 7,37

28 LEÓN CÁNOVAS, EVA MARÍA 23.272.956R 7,34

29 MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 52.816.867N 7,08

30 BERMEJO MEDINA, MARÍA TERESA 27.447.464T 6,60

31 ALCOLEA FERNÁNDEZ, JUAN 23.309.456Z 6,18

32 PARADA SARABIA, MARÍA 48.517.441E 5,94

33 SÁNCHEZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ 48.663.695L 5,9

34 VIGUERAS TORTOSA, MARÍA ÁNGELES 34.829.168S 5,9

35 CAÑIZARES RIVERA, ADELIA 34.811.952ª 5,88

36 MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA JESÚS 48.423.955P 5,33

37 ARNALDOS CARO, ELENA 48.738.630C 5,2

38 MIÑANO HURTADO, CRISTINA 48.454.421E 5,06

 



 

39 SÁNCHEZ RAJA, INMACULADA 15.482.800M 5

40 MARTÍNEZ MARÍN, ISABEL MARÍA 48.631.407T 4,9

41 MARÍN MILLÁN, ISABEL MARÍA 52.818.257E 4,51

42 CANO VICENTE, MARÍA JOSÉ 48.632.404P 4,37

43 RODRÍGUEZ UREÑA, LUCIA ISABEL 77.366.089T 4,2

44 GARCÍA ASENSIO, ANDREA 48.665.464V 4,08

45 GONZÁLEZ RUIZ, EVA GLORIA 23.273.803B 4,07

El funcionamiento de esta Bolsa de Trabajo será el  establecido en el 
Decreto de convocatoria, y la legislación correspondiente.

    

SEGUNDO. Publicar este Decreto en el Tablón de Anuncios de la Corporación.

   

    Lo manda y firma El Sr. Concejal Delegado, en Las Torres de Cotillas, en 
fecha al margen; de lo que, como Secretaria General, doy fe.

   

 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2017-03-06T11:33:13+0100
	Las Torres de Cotillas
	ANGEL GONZALEZ PALAZON - DNI 48426836Z
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2017-03-06T12:00:33+0100
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTINEZ PRETEL - DNI 34792493W
	Lo acepto




